СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Семнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года         № 161

город Глазов

О внесении изменений в Порядок формирования

административной комиссии в муниципальном

образовании «Глазовский район», утвержденный

решением Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район»  от 26.04.2012 № 41

( в ред. от 29.08.2013 № 153)

  Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17.09.2007 № 53-РЗ «Об

административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

          1. Внести в Порядок формирования административной комиссии в муниципальном

образовании «Глазовский район», утвержденный решением Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»  от 26.04.2012 № 41 (в ред. от

29.08.2013 № 153), следующие изменения:

 - в наименовании и в пункте 1 слова «административной комиссии в

муниципальном образовании «Глазовский район» заменить словами «административной

комиссии муниципального образования «Глазовский район»;

            -  в пункте 2 слова «Административная комиссия в муниципальном образовании

"Глазовский район" заменить словами «Административная комиссия муниципального

образования «Глазовский район».

          2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев

«___» сентября 2013 года